宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2021〕5号
关于与宁波市人才服务中心联合
[bookmark: _GoBack]举办专场招聘会的通知
各会员单位：
为深入推进实施创新驱动发展和人才强市战略,进一步满足我市皮革行业对各类人才的需求，协会定于3月中旬与宁波市人才服务中心联合开展新春招聘会。现将有关事项通知如下：
一、 举办时间：
2021年3月12日（星期五）上午8：30-12：00。
二、 举办地点：
宁波人力资源大厦一楼交流大厅（兴宁东路228号）
四、 报名方式：
请有意向的企业请务必于3月10日（周三）4点前将附件1招聘报名表、附件2海报发送至协会邮箱。协会将统一报送至市人才服务中心。
五、相关说明
1、企业招聘信息届时会在相关媒体上刊登。
2、摊位费由协会承担。（含2位中餐，一张招聘海报）
六、联系方式：
 电话87309832，87306781；邮箱1416068084@qq.com

附件1：2021年宁波市皮革行业招聘会报名表
附件2：2021年宁波市皮革行业招聘海报模板

宁波市皮革行业协会
2021年3月4日

附件1:
2021年宁波市皮革行业招聘会报名表
单位名称：
单位地址：
	联系人：
	电话：

	单位性质：
	法人代表：

	营业执照号码：

	企业简介：

招聘岗位及要求：

附件2:
2021年宁波市皮革行业招聘海报模板
（请根据各自公司情况和招聘信息修改文字内容）
[image: 海报]

宁波市鄞州勇祥音响有限公司
   宁波勇祥音响有限公司成立于2007年5月，是专业从事音响设备和相关演艺器材研发、生产、销售以及国际商贸服务的企业。目前，产品涵盖了专业音响、乐器、等种类，扬声器独树一帜，远销美国、欧洲等70多个国家地区，拥有常年客户50多家，年销售增长率保持在45%以上。当前公司正处于成长、发展阶段，诚邀行业社会精英人才等有志之士加盟，同企业一道共同成长和发展，携手共创美好未来！
    招聘如下：
1、结构工程师、美工      3500元/月+年终奖
要求：1、大专或以上学历，机械相关专业；2、三年以上工作经验，能熟练运用PROE/CAD软件；3、能熟知电子产品机械加工工艺，并能指导实施；4、能将新工艺、新材料推广使用；5、能对结构件进行整合并运用DEMEA解决设计问题。
2、生产计划员           工资3200+全勤奖+月度绩效工资+年终奖
要求：1、熟悉PMC运作流程；2、有相关PMC实际工作经验者优先；3、有数据观念，责任心强，有较强的沟通与协调能力。4、大专以上学历20-35周岁，男女不限。
3、采购员             工资3200+全勤奖+月度绩效工资+年终奖
要求：1、懂电子，有音响厂工作经验优先；2、大专以上学历，年龄20-35周岁，女3、有较强的沟通能力，有采购相关工作者优先。
4、仓管                   工资3000+全勤奖+月度绩效工资+年终奖
要求：1、熟悉电子厂物料。有仓库管理经验优先考虑;2、熟悉物流仓储业务流程与规范，熟悉（整理、清洁、准时、标准化、素养、安全）管理者优先;3、具备良好的物流管理基本知识、财务管理基本知识；具备一定的库存控制技能;4、能吃苦耐劳，有责任心，服从上级管理。
5、功放维修员          工资 4000元/月+加班费+年终奖
要求：1、大专以上学历，应有电子相关专业；2、有1年以上电子厂维修经验，能独立维修线路板；做事认真仔细，积极负责。
联系人:安先生         联系方式:13777027003
地址:宁波市海曙区鄞江镇梅园村三星桥
image1.jpeg
SEVIES BAAFHE

R TN SR )

G U